2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]07.11.2023                                                                 	  	                 № 2185
п. Мартюш

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденные Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 года № 125 (в редакции от 05.10.2023 года № 274), применительно к территории д. Черноусова Каменского городского округа
 Свердловской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденными Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 года № 125 (в редакции от 05.10.2023 года № 274), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденные Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 года № 125 (в редакции от 05.10.2023 года № 274) (далее - Проект), с целью внесения изменений в карту градостроительного зонирования  применительно к д. Черноусова изменив территориальную зону П (Зона производственных объектов, инженерной и транспортной инфраструктуры) на территориальную зону ОЖ (Зона общественно-жилая) в границах земельного участка с кадастровым номером 66:12:1301001:436, площадью 5789 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Каменский городской округ, д. Черноусова, ул. Чапаева, земельный участок № 29.
2. Назначить ответственным за подготовку Проекта председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.
3. Комитету по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (Чистяковой Е.А.):
3.1. Обеспечить публикацию сообщения подготовке Проекта в газете «Пламя» и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»;
3.2. Обеспечить подготовку Проекта в соответствии с требованиями на разработку градостроительной документации;
3.3. Осуществить подготовку и организацию проведения публичных слушаний по Проекту.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

И.о. Главы городского округа                                                           А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg